

# PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO Gabinete do Frefeito

	OUATIS	PREV
•	Proc. No	314/18
	Falls - AIG	A A A A

PORTARIA Nº 1622004

O Prefeito Municipal de Quatis, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando o disposto no processo administrativo nº 6.117/2004, e

Considerando ainda o resultado final do Concurso Público publicado no Boletim Oficial do Município de Quatis. Edição nº 136, de 12 de agosto de 2003, cujas provas foram realizadas nos dias 20, 29 e 30 de julho do 2003, relativo ao Edital n 001/2003 constante do processo administrativo nº 2.145/2002,

#### RESOLVE:

Art. 1º Nomear Katia Simone Oliveira, aprovada no Concurso Público acima mencionado, para o Cargo de Provimento efetivo de Continuo, Nível II, Padrão A, no Quadro Permanente dos Funcionários da Administração Direta do Município, a partir desta data.

contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de san publicação

Prefeitura Municipal de Quatis, 07 de dezembro de 2004.

José Laerte d'Elias Prefeito Municipal

. . . .



Modopus Lopes de Ottberra Lopes Diretora Presidente
Matr. 851-2

# Prefeitura Municipal de Quatis

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

## Secretaria Municipal de Administração

Rua Faustino Pinheiro nº 205, Centro - Quatis(RJ)

(24) 3353-2979

DEPARTAMENTO PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

## TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

QUATIS PREV.
Proc. N 314/18
Folha Nº 46 0

3/09/18

Diretora Presidente Matr.: 851-2

Aos vinte e nove de dezembro do ano de dois mil e quatro, no Departamento de Recursos Humanos / SMA, da Prefeitura Municipal de Quatis, compareceu o (a) Sr. (a) KATIA SIMONE DE OLIVEIRA, nomeado (a) através da Portaria nº 467/2004 – GP, de 07 de dezembro de 2004, para exercer o cargo de Continuo - Nível II – Padrão A, criado pelas Lei Municipais nº 120/96 e 196/98, de 12 de agosto de 1996 e 19 de outubro de 1998, respectivamente.

Ao empossá-lo (a), o Sr. Secretário Municipal de Administração deferiu o compromisso de ele (a) bem e honradamente desempenhar as funções pertinentes ao cargo para o qual foi nomeado (a).

Aceito pelo (a) empossado (a), assim prometeu cumprir pelo que se lavrou o presente termo, que lido e achado conforme vai devidamente assinado:

Paço Municipal, 29 de dezembro de 2004.

	huy
Assinatura do Prefeito:	JOSE LAERZE d'ELIAS Prefero Muryboel de Cueta
2 3 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1 20 1	
Assinatura do Empossado: N Kália Sin	more De Oliveira
	JAIRO CARVAL HO SECRETARIO E E PASTRAÇÃO
Assinatura do Secret. de Administração:	182L 105-2-C.m.4.
Assinatura do Diretor de Recursos Humano	os:
·	GILBERTO MARQUES DE OLIVEIRA
SOMMOZO.	Dir Departemento de Pessoal e RH
AO EL	Myt. 10.588 - P.M.C.
S CHARLE S	acceli em